РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                                                                                   ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 114
от 26.12.2020 года

                                                       ст. Жуковская
О результатах деятельности Главы Жуковского сельского поселения - Председателя собрания депутатов Жуковского сельского поселения

за 2020 года
Заслушав и обсудив отчет Главы Жуковского сельского поселения - Председателя Собрания депутатов Жуковского сельского поселения Гущина Виталия Александровича за  2020 года, Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

 РЕШИЛО:

1. Отчет о результатах  деятельности Главы Жуковского сельского поселения - Председателя Собрания депутатов Жуковского сельского поселения за  2020 года признать удовлетворительным.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель  Собрания депутатов –

Глава Жуковского сельского поселения

	                                            В.А. Гущин